ПРОЕКТ
                  АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(……………..)	№…
/с. ………………../

Об отмене  особого  противопожарного режима
 на территории Мининского  сельсовета.

В связи  с выполнением на территории Мининского сельсовета мероприятий, предусмотренных особым противопожарным режимом, стабилизацией обстановки с техногенными пожарами на территории Мининского сельсовета   Венгеровского района Новосибирской области.
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 23.05.2019 года особый противопожарный режим на территории Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.                                             		                                                            2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мининского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                 Н.С. Алехина